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Sqarim: në rezultatet e përcjellura më lartë, është marrë parasyshë edhe aktiviteti i     
studentëve në ushtrime. 

             Konsultimet do të mbahen më: 04.10.2021 nga ora 10:00. 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Qëndresë Ademi 10 

2. Besiana Aliji 6 

3. Erda Lika 6 

4. Albin Rukovci 6 

5. Aulona Dushica 6 


